
JID: PCR00ETRfo74856773 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Obvodní ředitelství pol ic ie Praha I  
Služba kriminální policie a vyšetřování 
odbor obecné kriminality 
8. oddělení obecné kriminality 
Bartolomějská 6, 110 00 Praha 1 
detašované pracoviště 
Praha 6, Pelléova 21 
IDDS: rkiai5y 
 
Č. j.  KRPA-148767-134/TČ-2020-001178 Praha 28. června 2024 

Počet stran: 2  
 

 

 43.4644.74856773 

 
VYHLÁŠENÍ POPISU VĚCI 

  
 Policejní orgán Policie České republiky, Služba kriminální policie a vyšetřování, odbor obecné 
kriminality, 8. oddělení obecné kriminality, Bartolomějská 6, 110 00 Praha 1 dne 28.06.2024 ve věci DANIŠ 
MAŘENÍ UŘEDNÍHO ROZHODNUTÍ ZPRONEVĚRA FORD TRANZIT podle § 81 odst. 1 trestního řádu 
vyhlašuje popis věci 
  
 
č. 2 (č. uložení: 7030/2022) Věcná, kniha 3 hodiny, vydání 2019, autor: Roslund & Hellström, 
  
 
č. 3 (č. uložení: 7031/2022) Věcná, Mob. telefon zn. NOKIA X6, 16 GB 353422041190930, prasklý displej, 
místo zajištění: v kabině vozidla, 
  
 
č. 4 (č. uložení: 7032/2022) Věcná, náramkové hodinky Pegasus Protection sports, černé s červeným 
prošíváním řemínku a červenými prvky ciferníku., místo zajištění: v kabině vozidla, 
  
 
č. 5 (č. uložení: 7033/2022) Věcná, malé rádio zn. POWER TEC, zřejmě poškozené - displej chybí kryt, 
částečně vidět hardware, 
  
 
č. 6 (č. uložení: 7034/2022) Věcná, walkman Panasonic (přehrávač kazet) model RQ-SX67V, 
  
 
č. 7 (č. uložení: 7035/2022) Věcná, autonabíječka zn. NOKIA, místo zajištění: v kabině vozidla, 
  
 
č. 9 (č. uložení: 7036/2022) Věcná, malé pákové nůžky, červenočerné, vel. 300 (12 palců), 
  



2. strana  
Úředního záznamu 

 43.4644.74856773 

 
která byly nalezeny při ohledání vozidla dle § 113 tr. řádu, kdy je dáno podezření, že věci byly 
pravděpodobně získány trestným činem a není známo komu věci patří. 
  
 Poškozený se vyzývá, aby se do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil pod shora 
uvedeným Č.j.  na adresu: Služba kriminální policie a vyšetřování, odbor obecné kriminality, 8. oddělení 
obecné kriminality, Bartolomějská 6, 110 00 Praha 1. 
 
  
 
   

  por. Mgr. Juraj Pagáč 
  komisař 
  974 856 512 
   

 


		2024-06-28T10:31:10+0200
	Policie České republiky - kvalifikovaná pečeť




